
EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE INEXIGIBILIDADE: MUNICIPAL Nº 2971/2023 

PARTICÍPES:  

MUNÍCIPIO DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE, CNPJ: 45.331.196/0001-35 

LAR SÃO VICENTE DE PAULO, CNPJ: 59.027.193/0001-17 

OBJETO: tem por objeto a execução de Projeto Cuidar, Limpar e Conservar conforme condições 

fixadas neste instrumento e o Plano de Trabalho, anexo. Integram e completam o presente Termo 

de Fomento, para todos os fins de direito, obrigando as partes em todos os seus termos, as 

condições expressas no processo administrativo de INEXIGIBILIDADE de Chamamento Público 

2971/2023, em conformidade com a Resolução do CMDI nº 002/2022 e nº 3.563 de 06/06/2023 

juntamente com seus anexos e a proposta da OSC. 

CONTRATO: TERMO DE FOMENTO Nº 03/2023 

VALOR: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) ao ano. 

PRAZO: 03/07/2023 a 31/12/2023 

EXERCÍCIO: 2023 

ASSINATURA DO TERMO: 03/07/2023 


		2023-08-16T15:22:14-0300
	LAR SAO VICENTE DE PAULO:59027193000117




